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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL LA MANADA DE FIRULAIS CALLE 4deeneroP.A

NUMERO 5336 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 7 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1437 13-09-2022

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
23/08/2022 31/07/2023 30/09/2025
01/08/2023 31/07/2024 30/09/2025
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FECHA DE INICIO

01/08/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27255194602
27238145126
20100659078
27114123876
27236764627
23311153374

27245718492

APELLIDO

VEINTICCINQUE
BIANCUCCI
VEINTICCINQUE
MIGUEL

SALAS

SAN BARTOLOME

ESPINDOLA

31/07/2025

NOMBRE

ROMINA

IVANA

VICTOR
ADRIANA
ADRIANA
NATALIA ANAHI

MABEL

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

30/09/2025

FECHA INICIO EN EL

CARGO
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025

30/09/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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